
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.04.2019 № 66 
с. Лебедевка 

 

 

О проведении аукциона 

по продаже земельного участка 

 

 

Руководствуясь п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ 

«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  ст. 11,    

п. 2 ст. 39.1, ст. 39.2, ст. 39.3, ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской 

Федерации, администрация Совхозного сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

Назначить на 20 мая 2019 года проведение аукциона по продаже 

земельного участка из земель населенных пунктов, категория земель - земли 

населенных пунктов: 

- земельный участок с кадастровым номером 54:07:047402:2982, адрес: 

Новосибирская область, р-н Искитимский, с. Лебедевка, площадью 728 кв.м., 

разрешенное использование - для размещения дорожной и уличной сети, 

начальная стартовая цена установлена в размере 88 000 (восемьдесят восемь 

тысяч) рублей, согласно отчета об оценке рыночной стоимости земельного 

участка  № 004 З (1-4) 1001/19 от 25.01.2019г., подготовленного ИП Камаев 

Константин Николаевич, шаг аукциона 3% - 2620 рублей, задаток на участие в 

аукционе 20 % - 17600 рублей. 

                  Данное постановление опубликовать  в периодическом печатном издании 

Совхозного сельсовета «Вестник Совхозного сельсовета» и разместить на 

официальном сайте администрации Совхозного сельсовета. 

        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Совхозного сельсовета                                                             Н.Г. Орлов 

Искитимского района 
 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


